
 
 

UCHWAŁA NR LXII/686/24 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/624/23 Rady Gminy Zabierzów z dnia 24 listopada 2023 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U.2023.40 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz.U.2023.70 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 w zw. z art. 5 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i innych aktów prawnych (t. j. Dz.U.2019.1461) 

Rada Gminy Zabierzów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/624/23 Rady Gminy Zabierzów z dnia 24 listopada 2023 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości zmienia się § 1 ust. 1 pkt 3) lit. a), który otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„a) zajętych na potrzeby prowadzenia gospodarstwa domowego, sklasyfikowanych w ewidencji gruntów 
i budynków jako B (tereny mieszkaniowe) – 0,28 zł od 1m2 powierzchni,”.. 

§ 2. W uchwale nr LVII/624/23 Rady Gminy Zabierzów z dnia 24 listopada 2023 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości zmienia się § 1 ust. 2 pkt 5) lit. a), który otrzymuje 
brzmienie: 

„a) zajętych na potrzeby prowadzenia gospodarstwa domowego, położonych na gruntach 
sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako B (tereny mieszkaniowe), z wyłączeniem 
związanych lub zajętych na działalność gospodarczą – 4,00 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3119


	UCHWAŁA NR LXII/686/24 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2
	zm. lit. a w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-04-24T12:25:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




